LG2-AB-AC100 Details PDF
Copyright © 2020 elektrooniliste komponentide usaldusväärne turustaja
E-post: Info@infinity-electronic.com
Aadress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Omron Automation & Safety LG2-AB-AC100 Omron Automation & Safety tarnija Omron Automation & Safety levitaja
Omron Automation & Safety
Pilt võib olla esindus. Vaadake toote üksikasju.
OSA NUMBER LG2-AB-AC100
TOOTJA Omron Automation & Safety
KIRJELDUS VOLTAGE SENSOR 100VAC PLUG-IN
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Plii vaba / RoHS-i nõuetele vastav
SAADAVAL OLEV KOGUS 510 pcs
ANDMELEHT
SEERIA *
MUUD NIMED
LG2-AB-AC100-ND
LG2/AB/AC100
LG2ABAC100
Z9687
NIISKUSE TUNDLIKKUSE TASE (MSL) 1 (Unlimited)
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Lead free / RoHS Compliant
TÄPSEM KIRJELDUS Sensor Output
LG2-AB-AC100
Osa number: LG2-AB-AC100
Tootja / bränd: Omron Automation & Safety
Tootekirjeldus VOLTAGE SENSOR 100VAC PLUG-IN
Andmelehed:
RoHSi staatus Plii vaba / RoHS-i nõuetele vastav
Varude seisukord 510 pcs stock
Laev alates Hongkong
Saadetise tee DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
LG2-AB-AC100.pdf
HINNAPAKKUMINE
LG2-AB-AC100 spetsifikatsioonid
LG2-AB-AC100.pdf
Seotud sildid
Seotud tooted
LG226D104MAT2S1
Tootjad:  AVX Corporation
Kirjeldus:  CAP CER 0.1UF 6.3V X5R 0306
Laos:  172699 pcs
RFQ
LG2-AB-AC110
Tootjad:  Omron Automation & Safety
Kirjeldus:  VOLTAGE SENSOR 110VAC PLUG-IN
Laos:  589 pcs
RFQ
LG2-DB DC12
Tootjad:  Omron Automation & Safety
Kirjeldus:  VOLTAGE SENSOR 12VDC PLUG-IN
Laos:  538 pcs
RFQ
LG2-DB DC24
Tootjad:  Omron Automation & Safety
Kirjeldus:  VOLTAGE SENSOR 24VDC PLUG-IN
Laos:  550 pcs
RFQ
LG2-AB AC220
Tootjad:  Omron Automation & Safety
Kirjeldus:  VOLTAGE SENSOR 220VAC PLUG-IN
Laos:  478 pcs
RFQ
LG224Z224MAT2S1
Tootjad:  AVX Corporation
Kirjeldus:  CAP CER 0.22UF 4V X7S 0306
Laos:  62976 pcs
RFQ
LG2-AB-AC200
Tootjad:  Omron Automation & Safety
Kirjeldus:  VOLTAGE SENSOR 200VAC PLUG-IN
Laos:  519 pcs
RFQ
LG2-DB DC48
Tootjad:  Omron Automation & Safety
Kirjeldus:  VOLTAGE SENSOR 48VDC PLUG-IN
Laos:  508 pcs
RFQ
LG226C103MAT2S1
Tootjad:  AVX Corporation
Kirjeldus:  CAP CER 10000PF 6.3V X7R 0306
Laos:  155916 pcs
RFQ
LG224Z474MAT2S1
Tootjad:  AVX Corporation
Kirjeldus:  CAP CER 0.47UF 4V X7S 0306
Laos:  176635 pcs
RFQ
LG224Z334MAT2S1
Tootjad:  AVX Corporation
Kirjeldus:  CAP CER 0.33UF 4V X7S 0306
Laos:  174289 pcs
RFQ
LG226C104MAT2S1
Tootjad:  AVX Corporation
Kirjeldus:  CAP CER 0.1UF 6.3V X7R 0306
Laos:  4043 pcs
RFQ